
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

23.11.2018 № 193-д 
 

г. Карпинск 

 

Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципальное 

автономное учреждение «Оздоровительный загородный лагерь 

«Светлячок»  

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом Российской 

Федерации от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях», на основании п. 7.17 Устава МАУ ОЗЛ 

«Светлячок», в целях создания органа, осуществляющего общее руководство 

автономным учреждением, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новый состав Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения «Оздоровительный загородный лагерь 

«Светлячок»  (Приложение № 1). 

2. Считать приказ Отдела образования администрации ГО Карпинск от 

01.02.2018 г. № 17-д утратившим силу. 

3. Директору МАУ ОЗЛ «Светлячок» Л.Ю. Манацкой обеспечить 

условия, необходимые для деятельности Наблюдательного совета. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                В.В. Грек 

 
  



Приложение № 1 к приказу  

от 23.11.2018 № 193-д 

 

 

Состав наблюдательного совета МАУ ОЗЛ «Светлячок» 

 

1.1. Представители Администрации городского округа и Отдела 

образования: 

1) Трофимова Юлия Борисовна, начальник экономического отдела 

Муниципального казенного учреждения «Центральная бухгалтерия 

городского округа Карпинск»; 

2) Лукьянова Юлия Викторовна, ведущий специалист Отдела 

образования администрации ГО Карпинск;  

3) Бирюкову Татьяна Викторовна, ведущий специалист Отдела 

образования администрации ГО Карпинск;  

1.2. Представители общественности: 

1) Гусева Мария Сергеевна – ведущий специалист финансового 

управления Администрации городского округа Карпинск; 

2) Сафронов Сергей Александрович, индивидуальный 

предприниматель; 

3) Смагина Татьяна Рудольфовна, заместитель директора по ВР МАОУ 

СОШ № 16;   

1.3. Представители работников МАУ ОЗЛ «Светлячок»: 

1) Сафина Татьяна Викторовна, методист МАУ ОЗЛ «Светлячок»; 

2) Тешева Тамара Александровна, администратор МАУ ОЗЛ 

«Светлячок»; 

3) Феофилактов Сергей Николаевич, сторож МАУ  ОЗЛ «Светлячок». 

 


		2018-11-26T14:33:59+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК




